令和○年○月○○日

奈良県地域デザイン推進局奈良公園室 御中

○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○

○○○○○

写真等掲載許可申請について

○○○○○○が運営（発行）する「○○○○○○」において、「○○○○○○」に関する

情報を掲載させていただきたく、下記のとおり申請します。

記

１．掲載（発行）予定日

２．掲載媒体
  ※掲載媒体の他、発行部数や配布先について、わかる範囲でご記載ください。

３．掲載希望写真
  ※別添のとおりと記載し、写真を添付していただいてもけっこうです。

４．掲載内容
  ※別添のとおりと記載し、掲載内容（記事）を添付していただいてもけっこうです。

５．連絡先